
Uniwersytecka Klinika Stomatologiczna
w Krakowie

31-155 Kraków, ul. Montelupich 4

tel. 012 424 54 24 fax 012 424 54 90

DZP-271-129/15 Kraków, dn.24.03.2015.

Sprawa: DZP-271-129/15
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z przepisami z art. 39 ustawy z
dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. póz. 907 z późn. zm.) na „Dostawa
materiałów do sterylizacji dla SP ZOZ Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie", ogłoszonego w
Biuletynie Zamówień Publicznych nr 63226 - 2015; data zamieszczenia: 20.03.2015

Dyrekcja Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie w związku z prowadzoną
procedurą na zamówienie publiczne w trybie przetargu nieograniczonego, numer sprawy DZP - 271-
129/15 odpowiada na zapytania uczestnika postępowania, o następującej treści:

Pytanie nr 1:
„Dotyczy pozycji nr 1-6: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu.
Asortyment stanowi wyrób medyczny oraz należy do jednej grupy produktów tj. rękawy sterylizacyjne.
Utworzenie nowego pakietu umożliwi większej liczbie Wykonawców złożenie konkurencyjnej cenowo
oferty".
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2:
„Dotyczy pozycji nr 19 i 24: Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego
pakietu. Asortyment należy do jednej grupy produktów tj. testy chemiczne kl.6. Utworzenie nowego
pakietu umożliwi większej liczbie Wykonawców złożenie konkurencyjnej cenowo oferty".
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 3;
„Dotyczy pozycji nr 19 i 24: Czy Zamawiający dopuści testy w opakowaniu po 250 sztuk? Wielkość
zapotrzebowania zostanie odpowiednio przeliczona".
Odpowiedź; Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Przedstawione powyżej wyjaśnienie zostaje przekazane wszystkim uczestnikom postępowania, którym
przekazano Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia oraz umieszczone na stronie internetowej
Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie www.uks.com.pl. Pozostałe warunki
postępowania pozostają bez zmian

Z poważaniem

DYRE|CT(

Uniwersyteckiej Kliniki Stomatologicznej w Krakowie

7/OA
Marek Śzwarczyński

www.uks.com.pl sekretariat@uks.com.pl NIP 675-12-19-110




